
ELECCIONES LOCALES -31 DE AGOSTO 2021  

PADRÓN CLAUSTRO GRADUADOS

 DEPARTAMENTO INGENIRíA NAVAL - UTN FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA

Nº Alumno Legajo T.D DNI Anexo

1 ADAMO, SANTIAGO NEHUEN 1424750 DNI 36834407 MdP

2 ALTUBE, EMILIANO 1393601 DNI 35410665 MdP

3 AMATO, TOMÁS ALBERTO 1359060 DNI 34483773 MdP

4 ARMANASCO, FRANCO 601665 DNI 37784176 MdP

5 BIZET BONILLA, RICARDO PABLO 601470 DNI 37006372 MdP

6 BRACKX, BRIAN ERIC 601381 DNI 37178285 MdP

7 BUSTAMANTE, JOSE BENJAMIN 1393820 DNI 34561365 MdP

8 CARNA DIAGO, LUCAS MAXIMILIANO1424828 DNI 94097567 MdP

9 FERRERI, PABLO RAFAEL 1359125 DNI 34570678 MdP

10 FRANCOMANO ORTEGA, GASTON 601395 DNI 36441926 MdP

11 GLADIC, EMILIO 1270620 DNI 33788844 MdP

12 HILZINGER , CRISTIAN MARTIN 1393868 DNI 35434048 MdP

13 IGLESIAS, DANTE 1345576 DNI 35418043 MdP

14 LÓPEZ, GERMÁN DARÍO 1334967 DNI 31734123 MdP

15 LOPEZ, MAURICIO 1329390 DNI 34313703 MdP

16 MILONE, FACUNDO 1359253 DNI 35111185 MdP

17 NOGAR, GERMAN 1393698 DNI 35314452 MdP

18 PELLEGRINELLI AGUSTIN 601404 DNI 37239819 MdP

19 POSTIGLIONE, MATIAS ARIEL 1195141 DNI 32976090 MdP

20 RAIMONDI, JULIANA 601710 DNI 38145821 MdP

21 RONDON, LISANDRO AGUSTIN 1392359 DNI 32937127 MdP

22 SECILIO, LUCAS 601471 DNI 37607988 MdP

23 SOTO, ANDRES HERNAN 601473 DNI 37240178 MdP

24 TALAMONTI, LUCIA 1314830 DNI 34552123 MdP

25 URANGA, ERIC 601461 DNI 36616729 MdP

26 WOLFRAM, CHRISTIAN 1194707 DNI 31495376 MdP



ELECCIONES LOCALES - 31 DE AGOSTO 2021  

PADRÓN CLAUSTRO GRADUADO

DEPARTAMENTO INGENIRíA PESQUERA - UTN FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA

Nº Alumno Legajo T.D DNI Anexo

1 BLASCO, EMMANUEL 600851 DNI 36328097 MdP

2 LAYERENZA, ANDRES 600830 DNI 34092920 MdP

3 LEZCANO, JONATHAN OSCAR 600832 DNI 35140981 MdP

4 MEREB, MONICA 600836 DNI 14056784 MdP

5 ROTH, RICARDO ROBERTO 601145 DNI 14676995 MdP

6 RUBIO, FRANCO 602299 DNI 39555603 MdP

7 SUAREZ, GABRIEL HECTOR DNI 24497167 MdP

8 VALLEJOS, GONZALO 602300 DNI 39591343 MdP



ELECCIONES NACIONALES -31 DE AGOSTO 2021  

PADRÓN CLAUSTRO GRADUADOS

UTN FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA

Nº Alumno Legajo T.D DNI ANEXO

1 ADAMO, SANTIAGO NEHUEN 1424750 DNI 36834407 MdP

2 ALTUBE, EMILIANO 1393601 DNI 35410665 MdP

3 AMATO, TOMÁS ALBERTO 1359060 DNI 34483773 MdP

4 ARMANASCO, FRANCO 601665 DNI 37784176 MdP

5 BIZET BONILLA, RICARDO PABLO 601470 DNI 37006372 MdP

6 BLASCO, EMMANUEL 600851 DNI 36328097 MdP

7 BRACKX, BRIAN ERIC 601381 DNI 37178285 MdP

8 BUSTAMANTE, JOSE BENJAMIN 1393820 DNI 34561365 MdP

9 CARNA DIAGO, LUCAS MAXIMILIANO 1424828 DNI 94097567 MdP

10 FERRERI, PABLO RAFAEL 1359125 DNI 34570678 MdP

11 FRANCOMANO ORTEGA, GASTON 601395 DNI 36441926 MdP

12 GLADIC, EMILIO 1270620 DNI 33788844 MdP

13 HILZINGER , CRISTIAN MARTIN 1393868 DNI 35434048 MdP

14 IGLESIAS, DANTE 1345576 DNI 35418043 MdP

15 LAYERENZA, ANDRES 600830 DNI 34092920 MdP

16 LEZCANO, JONATHAN OSCAR 600832 DNI 35140981 MdP

17 LÓPEZ, GERMÁN DARÍO 1334967 DNI 31734123 MdP

18 LOPEZ, MAURICIO 1329390 DNI 34313703 MdP

19 MEREB, MONICA 600836 DNI 14056784 MdP

20 MILONE, FACUNDO 1359253 DNI 35111185 MdP

21 NOGAR, GERMAN 1393698 DNI 35314452 MdP

22 PELLEGRINELLI AGUSTIN 601404 DNI 37239819 MdP

23 POSTIGLIONE, MATIAS ARIEL 1195141 DNI 32976090 MdP

24 RAIMONDI, JULIANA 601710 DNI 38145821 MdP

25 RONDON, LISANDRO AGUSTIN 1392359 DNI 32937127 MdP

26 ROTH, RICARDO ROBERTO 601145 DNI 14676995 MdP

27 RUBIO, FRANCO 602299 DNI 39555603 MdP

28 SECILIO, LUCAS 601471 DNI 37607988 MdP

29 SOTO, ANDRES HERNAN 601473 DNI 37240178 MdP

30 SUAREZ, GABRIEL HECTOR DNI 24497167 MdP

31 TALAMONTI, LUCIA 1314830 DNI 34552123 MdP

32 URANGA, ERIC 601461 DNI 36616729 MdP

33 VALLEJOS, GONZALO 602300 DNI 39591343 MdP

34 WOLFRAM, CHRISTIAN 1194707 DNI 31495376 MdP


